

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

Květnové náměstí 391  
252 43 Průhonice  
Česká republika

IČ: 00027073  
DIČ: CZ00027073

Objednávka č. OB / 99/ 24 / 061 / BRNO

Datum objednávky: 5.11.2024

Objednávku za objednatele vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Místo dodání: VÚKOZ v.v.i., Lidická 25/27, Brno 602 00

Termín dodání do: 30.11.2024

Způsob platby: faktura se splatností

Dodavatel: Environmental Measuring System s.r.o.

Adresa: Kociánka 85/39, 612 00 BRNO

IČ: 09291431

Kontakt:

Ve faktuře prosím uvádějte:

- 1) Úplný a přesný název našeho ústavu. Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.“. Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena a bude vrácena k opravě
- 2) Číslo této objednávky
- 3) Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním Rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo obdobný údaj o zřízení)
- 4) V případě elektronické faktury (například scan) nesmí faktura obsahovat razítko ani podpis.

Tímto u Vás objednáváme:

| Part No.                               | Specifikace                                                                                                        | Jedn. cena | Množství | Cena bez DPH | DPH | Celkem s DPH |
|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-----|--------------|
| Stanice pro monitoruúg lesního porostu |                                                                                                                    |            |          |              |     |              |
| 28.12.00                               | Datalogger GreyBox, napájení interní lithiovou baterií, bez konektorů k čidlům, zákaznická konfigurace - GSM XXXXX | 18,000.00  | 1        | 18,000.00    | 21% | 21,780.00    |
| 62.80.01                               | Montáž konektoru na přístrojovou skříň                                                                             | 450.00     | 6        | 2,700.00     | 21% | 3,267.00     |
| 28.30.01/INTF                          | Úchyt pro GreyBox GSM a INTF_01 na 50 mm trubku                                                                    | 550.00     | 1        | 550.00       | 21% | 665.50       |
| 52.10.05                               | Čidlo teploty a vlhkosti vzduchu (SDI-12) - EMS 33S                                                                | 6,525.00   | 1        | 6,525.00     | 21% | 7,895.25     |
| 60.20.06/M8                            | Kabel pro EMS33S, EMS36S 2 m, konektor M8                                                                          | 300.00     | 1        | 300.00       | 21% | 363.00       |
| 60.10.03                               | Radiační kryt - EMS33S/H, EMS36 - AI 060                                                                           | 1,525.00   | 1        | 1,525.00     | 21% | 1,845.25     |
| 60.12.01                               | Úchyt pro radiační kryt na 50 mm trubku - AI H5                                                                    | 550.00     | 1        | 550.00       | 21% | 665.50       |
| 50.16.05                               | Čidlo FAR (SDI-12) - EMS 12S                                                                                       | 8,325.00   | 1        | 8,325.00     | 21% | 10,073.25    |
| ---                                    | Kabelové propojení s rozbočením pro PAR senzor                                                                     | 1,225.00   | 1        | 1,225.00     | 21% | 1,482.25     |
| ---                                    | Úchyt pro senzor EMS 12S na trubku D50                                                                             | 95.00      | 1        | 95.00        | 21% | 114.95       |
| 28.12.04                               | Šestivstupový expander analogových vstupů dle zákaznické specifikace - GSM XXXXX                                   | 9,700.00   | 1        | 9,700.00     | 21% | 11,737.00    |
| 56.20.03                               | Přirůstoměrné čidlo (potenciometrické) - DR26P                                                                     | 4,800.00   | 6        | 28,800.00    | 21% | 34,848.00    |
| 62.36.02                               | Kabel pro DR26/PSD40 A, M8, 10 m                                                                                   | 295.00     | 9        | 2,655.00     | 21% | 3,212.55     |

Dodavatel bere na vědomí a zároveň souhlasí s uveřejněním této objednávky v Registru Smluv se smyslu předpisu č. 340/2015 Sb. Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde objednateli vzniká povinnost tuto objednávku uveřejnit. V této věci smluvní strany sjednávají, že smlouvu uveřejňuje objednatel.

**Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.**

Květnové náměstí 391  
252 43 Průhonice  
Česká republika

IČ: 00027073  
DIČ: CZ00027073

|                       |                                                                                        |            |   |            |     |            |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|---|------------|-----|------------|
|                       |                                                                                        |            |   |            |     |            |
| 54.54.01/W            | Čidlo půdního potenciálu, SDI-12, 5 m kabel, konektor Weipu - Teros 21 (Meter group)   | 10,820.00  | 1 | 10,820.00  | 21% | 13,092.20  |
| 54.30.01/W            | Čidlo půdní vlhkosti, 30 cm (frekvenční výstup), 3 m, konektor Weipu - Campbell CS 616 | 6,120.00   | 3 | 18,360.00  | 21% | 22,215.60  |
| ---                   | Instalace ochany kabelů proti poškození zvěří                                          | 1,710.00   | 1 | 1,710.00   | 21% | 2,069.10   |
| 62.20.05              | Trubka 2 m 50 mm se zemním šroubem pro meteostanice - GP 19                            | 1,975.00   | 1 | 1,975.00   | 21% | 2,389.75   |
| ---                   | 12-ti měsíční přenos a správa dat vč. SIM karty                                        | 1,500.00   | 1 | 1,500.00   | 21% | 1,815.00   |
| ---                   | Motaž, testy, demontáž pro balení                                                      | 2,000.00   | 1 | 2,000.00   | 21% | 2,420.00   |
| <b>Celkem za sadu</b> |                                                                                        | 117,315.00 | 1 | 117,315.00 | 21% | 141,951.15 |

**Celková cena 141 951,15 Kč**

.....  
podpis

Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme.

V..... dne .....

.....  
podpis